
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

12 AGRICULTURA, MEDI AMBIENT, CANVI CLIMÀTIC I DESENVOLUPAMENT 
RURAL

00021 INST. VALENCIÀ D'INVESTIGACIONS AGRÀRIES

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques

Retribucions bàsiques

Laboral Eventual

Arrendaments de mobiliari i béns

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Tributs

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

 4.648,94

 67,46

 1.294,72

 42,00

 350,00

 35,00

 610,00

 85,00

 70,00

 15,00

 633,05

 8,00

120

130

140

205

213

220

221

222

225

226

227

230

Quotes socials

Altres indemnitzacions

Altres despeses financeres

160

233

359

 1.555,61

 2,00

 8,20

     TOTAL CAPÍTOL I

     TOTAL CAPÍTOL II

     TOTAL CAPÍTOL III

 7.566,73

 1.850,05

 8,20
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DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

12 AGRICULTURA, MEDI AMBIENT, CANVI CLIMÀTIC I DESENVOLUPAMENT 
RURAL

00021 INST. VALENCIÀ D'INVESTIGACIONS AGRÀRIES

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Mobiliari i béns

Maquinària, instal·lacions i utillatge

 180,60

 15,00

 315,00

623

625

633

Per a programa de beques482  387,50

     TOTAL CAPÍTOL IV  387,50

     TOTAL CAPÍTOLS  13.817,78

Despeses d'investigació i desenvolupament640  3.494,70

     TOTAL CAPÍTOL VI  4.005,30


